
11.12.2019 №284

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № №022/01/11-1085/2019в отношении ООО «Газавтонефть»
(Павловский тракт, д.313, г.Барнаул, ИНН 2222833575, ОГРН1152223003646),
ООО «Микрон» (Ребрихинский тракт, д.2, с.Ребриха, Ребрихинский район,
Алтайский край, ИНН2266005730, ОГРН 1162225093997), ООО «Газкомпани»
(ул.Залесовская, 17А, р.п.Тальменка, Тальменский район, Алтайский край,
ИНН 2277013395, ОГРН 1152208000460), ООО «Газпрофнефть» (пр.Космонавтов,
д.46, г.Барнаул, ИНН 2223604120, ОГРН 1152223003635), ООО «Горно-Алтайск
Нефтепродукт» (ул.Комсомольская, д.4, г.Горно-Алтайск, Республика Алтай,
ИНН 0411145965, ОГРН 1090411003352), ИП Ф., ИП К по признакам нарушения
пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №022/01/11-1085/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

<….> – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

<….> – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

<….> – начальник аналитического отдела;

<….> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<….> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

<….> – ведущий специалист-эксперт аналитического отдела.

1. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления С.С. Поспелов


